000 *Topon Kada®

Merig o % pasiona
Mysrjinansroe ofilyeobpaioBaTeNbHoe yupemzHHf FCrmHasg MRS TS
Bonrorpaga
25 pman 2023 r. Ligka l_ml'ﬁ..'l
Bl NP e KKann
Gricao S 89,652
Jawrpas & 11 a0 7 nat
10,9
Orypel conenkil{Hapaasa) :gg 2645.0
Fopoxopoe nopae 100 92.4
Kotnars pyGnasise u3 nTuL b E1.4
Ual ¢ caxapoum o :
Z 40 92,3
Ao nusHyHLER 100,00
AxpTppa naTHE © 11 80 17 par '
Orypew coneHpA{Hapeasa) 30 3.3
KaprohensHos Mope ¢ MECTIoM CRMBCMHBIM 150 49,2
Kortnerta kypuHas S0/5m 85 1189
Uai kaprane ¢ caxapoM 200 58,9
Xned NieHHYHbIN 40 82.3
\baz ¢ 1950 77 net G, 52
MoMMaopsl COnNBHBIE 100 21.0
Wi 13 ceexan KANYCTL C KApTOEnEM 250 35.4
Makapors oTBAPHbIE 180 2340
KeTmaTi, Guroui  WHHLem 1 FOBAMHRI 100 108.2
Meverbe 20 a87.2
Uai kapkane c caxapom 180 390
ned nexnesaHsia o5 58.8
126 NiUSHEYHEA a5 80,8
=T oo 11 mot 1DD1QD
MomMracps CONeHLIA 60 126
Ui 13 coexai KanycTel © kKapTodanam 200 284
MakapoHe OTEARHEIE C MACToM 150 198.6
Fynaw 13 roesguHsL S0050rp, 100 497
Han kaprkane © caxapom 180 399
eKNeaaHbLIRA 30 51,2
Xned nuaHWYHBIR a0 59:2
Mhipomae Aeuere e 33,00
VPOINOK TeHLH B 100 5198
KUCEnb M3 NOBHANS
WK S Araemsa ¢ 15 00 1B e 200 15,0
MupomoK NeYseHLIR ¢ BHLHERA 130 7855 200
200 15,0
89.52
: 100 109
185 2980
e 100 924
MUIEHYH BN 200 51.4
40 923
3T DBOILHOR
=T OBOWHOA € cenkabio 50/35rp, Ll 1014 25,00
KBalEHaS 85 874 45,00
#We (Hapeaxa) il 20,1 12,00
Kpoue i-" 30 3.? 19.{:!{]
| ceexme (Hapeaxa) 100 20,00
KA4HHOR KanycTbl 90 6,4 10.00
ACH KEQNYCTE C 38NeHbLIM rOpoOLWKOM 1GD Eq'g 15.“5
¥4 KANYCTHI ¢ KapTodenem 100 1184

20,00

250 354 5
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000 “Topog Kade”
YNONHOMOYEHHBLIA NpeacTaBrTEsR
3ag. nNponaBodcTeOM

Kaproders kapoHsili cLporo)
KaprothansHOE Mope G MACNOM CABOMHLIM
Kaua MOncuHaR replynecoBan BHIRAR C MacnoMm
Wynnad & Gynke QpoxKanof
KoTneTa HaTypanoHan na gune
HotneTs pyGnsssie wa ML
Kypp! oTBapHEE
OTOUBEHAR M3 KYPUHOR TEYIKA © KAPTOENsHEN Mope
Cochoed OTRIpHAR
DOMKAAENERK MACHEIE © coycom 80/30m.
XoT fgar ¢ cocMoKRoR
Bynousa saonc4Han
Bynousa BauHuibHARA
Bynouxa caobHan © BapeHHon CryLeHion
Mitpoxok NevaHbiR © BALIHER
MUpoXoK C KENYCETOR
Muposok coofHsi NEYeHBIA C KapTOENEM
Muposok cooGHER NeueHBii ¢ ABRNOKEMW
Muuua ¢ cupom TO25m.
PyneT GUCKEMTHLIA ¢ KOHDUTIOROM
PynaT GUCKBHTHLIA CO CryLLEBHKOR
Cnokka ¢ AGnoxamn
Cocucka sanederHan B Tecte S0/50m.
AAYanypu C CeIipomM
Kode pacTeoprmMbi
Cok thpyxroasm 0,2rp
g NakeTMposatHLiA © CaxapoM NUMOHIM
UYai nakeTUpoBaHHLIA ¢ caxapos
Yam ¢ NUMoHoM 1 Caxapom
Yai ¢ caxapom
Boga Cenewckan 0,50
KoxTefins MONoHHLIA B SCCOPTUMENTE
Mapmenan xesatensHeli Mesywka neTAM TOrp
Hanutox CeHexckas nnoc B aCCOPTHMEHTE 0.44n
O6LIKHOBEHHOR YYA0 CIMBOUHBL
Mope thpykTOBOE B ACCOPTHMEHTE
TopTuk DoApyLLKE

TpuatHoro annetwral

100
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205

100
200

132
50
75
75

100
T
T8
75
85
T8
4]
50

100
70

200

200

200

200

200

200

200
1000

a0
1000

899
49,2
28
2134
1196
B35
3122
2801
1322
66,7
1271
1455
258,7
2296
5198
1607
163.6
1957
2431
ZHE.0
3481
30,6
2889
2410
623
85,8
81,1
50,9
62,6
61.4

30,00

2500

2300

45,00
40,00
40,00
35,00
43,00
35,00
20,00
25,00
20,00
12,00
10,00
6,00
40,00
45,00
15,00
50,00
40,00
55,00
25,00




